
UCHWAŁA NR XXXIII/228/2021
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 czerwca 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście
nad  Pilicą  
z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania radnych w skład stałych
Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 poz. 713 tekst jednolity) oraz § 31 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto
nad Pilicą przyjętego uchwałą nr LII/342/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z  dnia  18  października  2018 roku,  zmienionego  uchwałą  nr  IV/21/2018  Rady Miejskiej  
w Nowym Mieście nad Pilicą z 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą.

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 listopada
2018 r. w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym
Mieście nad Pilicą wprowadza się następujące zmiany:
1. Ze składu osobowego Komisji Gospodarczo – Budżetowej skreśla się Tadeusza Jędrykę.
2.  Do  składu  osobowego  Komisji  Gospodarczo  –  Budżetowej  powołuje  się  Krzysztofa
Chowaniaka.
3. Ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skreśla się Tadeusza Jędrykę.
4.  Do  składu  osobowego  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  powołuje  się  Krzysztofa
Chowaniaka.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXIII/228 /2021

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 30 czerwca 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  
z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

W  związku  ze  śmiercią  radnego  Tadeusza  Jędryki  przeprowadzone  zostały  wybory
uzupełniające  do  Rady  Miejskiej.  Mandat  radnego  uzyskał  Krzysztof  Chowaniak,  który
uzupełni skład Komisji Gospodarczo - Budżetowej i skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w miejsce Tadeusza Jędryki. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne dla zapewnienia
prawidłowej pracy Komisji Rady Miejskiej.


